
1830 1873 194719191850 1897

Doktrinos ir Sandorų bei Bažnyčios istorijos chronologija

Iš viso Bažnyčios narių

Iš viso Bažnyčios narių

Džozefas Smitas
1830–1844

Deividas O. Makėjus
1951–1970

Lorencas Snou
1898–1901

Ezra Taftas Bensonas
1985–1994

Džonas Teiloras
1877–1887

Haroldas B. Ly
1972–1973

Heberis Dž. Grantas
1918–1945

Gordonas B. Hinklis
1995–2008

Brigamas Jangas
1844–1877

Džozefas Fildingas Smitas
1970–1972

Džozefas F. Smitas
1901–1918

Hovardas V. Hanteris
1994–1995

Vilfordas Vudrafas
1887–1898

Spenseris V. Kimbolas
1973–1985

Džordžas Albertas Smitas
1945–1951

Tomas S. Monsonas
2008–

19971963 1982

6 nariai 50 000 100 000 500 000 1 milijonas

2 milijonai 5 milijonai

250 000

1971
3 milijonai

1994
9 milijonai

2010
10 milijonų 14 milijonų



Džozefas Smitas–Istorija
1:15–20  Džozefas Smitas regėjime matė Dievą Tėvą ir Jo Sūnų.
Doktrina ir Sandoros
1:37–38  Jėzaus Kristaus žodžiai bus įvykdyti, ar Jo paties balsu, ar Jo tarnų balsu.
6:36  Dėl kiekvienos minties žvelkite į Jėzų Kristų; neabejokite, nebijokite.
8:2–3  Šventoji Dvasia apreiškia tiesą jūsų protui ir širdžiai.
10:5  Visada melskis, kad galėtum nugalėti Šėtoną.
13:1  Aarono kunigystė turi angelų tarnavimo, atgailos Evangelijos ir krikšto raktus.
18:10–11  Atmink, Dievo akyse sielų vertė yra didžiulė.
18:15–16  Koks didis bus jūsų džiaugsmas, jei atvesite sielas pas Jėzų Kristų.
19:16–19  Jėzus Kristus kentėjo už visus, kad mes nekentėtume, jeigu atgailausime.
19:23  Mokykis iš Gelbėtojo ir klausyk Jo žodžių, ir Jame rasi ramybę.
25:13  Glauskis prie tavo sudarytų sandorų.
46:33  Turime priešais Dievą nuolat gyventi dorai ir šventai.
58:27  Žmonės turėtų būti uoliai užsiėmę daryti gera.
58:42–43  Jei žmogus atgailauja dėl savo nuodėmių, jis išpažins ir paliks jas.
64:9–11  Iš mūsų reikalaujama atleisti visiems žmonėms.
76:22–24  Džozefas Smitas ir Sidnis Rigdonas matė Jėzų Kristų ir liudijo, kad Jis gyvena.
76:40–41  Tai yra Evangelija – kad Jėzus Kristus atėjo išvalyti pasaulio nuo nuodėmių ir 

neteisumo.
78:19  Tie, kurie viską priima su dėkingumu, bus palaiminti.
82:10  Viešpats yra įpareigotas laiminti mus, jei esame paklusnūs.
88:124  Liaukitės tinginiauti, būti nešvarūs, atradinėti ydas ar miegoti ilgiau nei reikia.
89:18–21  Šventieji, kurie paklus Išminties Žodžiui, bus didžiai palaiminti.
107:8  Melchizedeko kunigystė turi teisę tvarkyti dvasinius dalykus.
121:36, 41–42  Kunigystės teisėmis turi būti naudojamasi tik įtikinimu, didžiu kantrumu, 

gerumu, meile ir maloningumu.
130:22–23  Tėvas ir Sūnus turi kūnus iš mėsos ir kaulų; Šventoji Dvasia yra dvasia.
131:1–4  Kad pasiektų išaukštinimą, žmonės turi priimti naująją ir nesibaigiančiąją 

santuokos sandorą.

Džozefo Smito portretas © Community of Christ Archives, Independence, Missouri
Ezra Taftas Bensonas © Busath.com

© 2013Intellectual Reserve, Inc. Visos teisės saugomos. Išspausdinta JAV. Tekstas anglų kalba 
patvirtintas 6/12. Vertimas patvirtintas 6/12. Doctrine and Covenants and Church History Bookmark. 
Lithuanian. 10493 156 vertimas

Žinotinos Doktrinos ir Sandorų bei 
 Bažnyčios istorijos ištraukos


